Aquests documents contractuals, que figuren a l’expedient 412/2025, els coneix i accepta 

incondicionalment i sense reserva alguna l’adjudicatària, del que deixa constància de la seva 

conformitat amb ells, signant el present contracte.

Segona.-  El  preu  del  contracte  és  de  SETANTA-VUIT  MIL  VUIT-CENTS  EUROS 

(78.800,00€) IVA exclòs i  NORANTA-CINC MIL TRES-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS 

(95.348,00€) IVA inclòs.

El preu es pagarà de conformitat amb la llei de Contractes del Sector Públic d’acord amb les 

certificacions d’obra expedides pel tècnic director respecte de l’obra executada i contra la 

corresponent factura.

Tercera.- El termini d'execució del contracte és de DOS (2) mesos, sense possibilitat  de